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F I N Q U E S 

C A T A L U N Y A 

GRAN OCASIÓN.- CASA EN MARTORELLES. 110 m2. DE VIVIENDATODO EN UNA 
PLANTA MAS TERRAZA DE 40 M2. Y PATIO DE 80 M2. 3 HAB. DOBLES, COCINA 
OFFICCE CON DESPENSA, BANO COMPLETO, AMPLÍO SALÓN COMEDOR. TODA 

REFORMADA SUELO DE GRES, VENTANAS DE ALUMINIO, CALEFACCIÓN DE GAS-OIL. 
GARAJE PARA UN COCHE, IMPECABLE. PRECIO: 419.506 EUROS. (69.8 Mill.)Ref. V596 

" I 

PISOS EN VENTA 

MOLLET.- Oportunídad. Can Pantiquet. 
Piso de una habitación doble, cocina america-
na con comedor, bano completo. Balcón exte-
rior. Aire Acondicionado (frio y caior), venta-
nas de PVC con doble vidrio. Amueblado. Muy 
soleado. Ascensor. Plaza de pàrking. Precio: 
211.556 Euros. (35,2 Mill.) Ref. V643 

MOLLET.- Jto. Estación Ferrocarril. Piso 
muy exterior y soleado. 65 m2. 3 hab., cocina 

y bano reform., suelo gres, ventanas aluminio, 
calef., gas Ciudad. Buena zona. Pocos vecinos. 
Para entrar a vivir. Precio: 228.385 Euros. Ref. 
V636 

MOLLET.- CENTRO. Amplio piso de 98m2. 3 
hab., cx)medor de 22m2, bano con hidromasaje y 
aseo, cocina office de 14m2. Todo completamen-
te refonnado. Suelo porcelanato, ventanas alumi-
nio, aire acond., calefacción. Ascensor. Se ven-
de con algunos muebles. 
Precio: 304.413 Euros. Ref. V481. 

MOLLET.- CENTRO. Piso 3 hab. (2 dobles), 
cocina y bano ref. Comedor con balcón. Puer-
tas cerezo, sueio gres, calef., gas ciudad, aire 
acond. Impecable. Posibilidad plaza pàrking. 
Precio: 237.400 Euros (39,5 Mill). Ref. V657. 

MOLLET.- Semi-centro. OPORTUNÍDAD. 
Piso con acabados a estrenar. 3 hab. + traste-
ro, cocina y bano de disefio, suelo parket, 
ventanas alum. con mosquiteras, puertas ce-
rezo. Balcón exterior. Impecable. Precio: 
221.773 Euros (36,9 Mill) Ref. V656 

Cl Cayetano Ventalló, 5 (Jto. PI. AyuntamientD) MOLLET 9 3 5 7 0 5 5 2 2 
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M O L L E T . G R A N À T I C O D E 9 0 M 2 -i-
90M2 D E TERRAZA, C É N T R I C O , C O N S -
TA DE 3 H A B ( 2 DBLS,1 INDV) , C O M E -
DOR 2 2 M 2 , C O C I N A R E F O R M A D A , 
B A N O C O M P L E T O , C A L E F . A / A , . . . 
291 .492Euros ( 4 8 . 5 M ) REF. M P 2 7 3 

M O L L E T . O P O R T U N I D A D l l D Ú P L E X 
DE 9 5 M 2 R E F O R M A D I T O Y AMUEBLA-
DO, 3 H A B ( 2 D B L S . 1 I N D V ) , C O C I N A , 
LAVADERO , B A N O , V E N T A N A S ALU-
MINIO, S U E L O S GRES, CALEF, A/A, ... 
231.3goEuros ( 3 8 . 5 M ) REF. M P 2 9 9 

M O L L E T . B A J O S C É N T R I C O TOTAL-
M E N T E R E F O R M A D O 6 0 M 2 , 2 H A B 
(1DBL, 1 I N D V ) . C 0 C I N A A M E R I C A N A , 
BANO . P U E R T A S ROBLE, V E N T A N A S 
A L U M I N I O , S U E L O S G R E S , A / A . . . 

S U P E R P R E C I O 1 9 5 . 3 2 9 Euros ( 3 2 . 5 M ) 
REF. M P 2 9 7 

L L I Ç À D E V A L L ( U R B ) . CASA 9 0 M 2 E N 
PARCELA PLANA DE 8 8 8 M 2 A 5 M IN DEL 
PUEBLO E N M U Y BUENA ZONA, 3 HAB 
(2 DELS, 1 INDV), C O M E D O R C O N CHI-
MENEA, COCINA, BANO, GARAJE, TRAS-
T E R O , J A R D Í N . . . P O R S Ó L O 3 6 9 . 6 3 0 
Euros ( 6 1 . 5 M ) . REF. LVC 2 0 1 

LL IÇÀ D E V A L L ( P U E B L O ) CASA 1 1 0 M 2 
R E F O R M A D A E N E L C E N T R O J T O A 
T O D O S LOS S E R V I C I O S E N PARCELA 
D E 380M2, 4 H A B I T A C I O N E S (2 DBLS,2 
I N D V S ) , C O M E D O R C O N C H I M E N E A , 
C O C I N A . B A N O C O M P L E T O , S U E L O S 
PARKET, CALEF, J A R D Í N , T R A S T E R O S 
. G A R A J E , . . . O P O R T U N Í D A D 3 9 6 . 6 7 0 

Euros ( 6 6 M ) REF. L V C 1 8 6 

E N ' W ^ ^ L A D^E"900M2 C O N PISCI -
NA Y J A R D Í N . 3 H A B ( 2 D B L S . 1 
I N D V ) , A M P L I O C O M E D O R C O N C H I -
M E N E A . C O C I N A , B A N O . B U H A R D I -
LLA, T R A S T E R O S , . . . E X C E L E N T E 
P R E C I O 4 0 2 . 6 8 0 E u r o s ( 6 7 M ) REF. 
LVC 2 0 0 

R E T O M A D A ^ ^ ^ DE 5 8 0 M 2 
C O N PISCINA, GARAJE Y TRASTERO. 
C O N S T A D E 2 HABITACIONES. C O M E -
DOR C O N C H I M E N E A . C O C I N A AME-
R I C A N A . B A N O , V E N T A N A S A L U M I -
NIO, S U E L O S G R E S , CALEF,.. . S Ó L O 
3 1 2 . 0 0 0 Euros ( 5 2 M ) REF. LAC 1 9 7 
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